ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày       tháng 7 năm 2023
V/v tổ chức thực hiện Văn bản số

5543/BKHĐT-PTHTĐT

           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5543/BKHĐT-PTHTĐT ngày

13/7/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện và giải

ngân các dự án thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin (có Văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, các cơ quan liên quan tổ chức

thực hiện Văn bản số 5543/BKHĐT-PTHTĐT ngày 13/7/2023 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư; hoàn thành báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban nhân dân tỉnh

đảm bảo quy định.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục kính gửi) chủ động tổ chức thực

hiện Văn bản số 5543/BKHĐT-PTHTĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại đơn vị

mình, hoàn thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua sở Kế hoạch và Đầu tư) trước

ngày 20/7/2023./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, THCBKS (Th).

		2023-07-18T16:38:09+0700

		2023-07-18T16:38:09+0700

		2023-07-18T16:38:09+0700

		2023-07-18T16:38:47+0700